Theologiæ Sacramentalis Scholasticæ Et Moralis Pars ...

Ad Mentem Doctoris Subtilis Ioannis Duns Scoti D. Augustino conformen

In quo tractatur de Ministro Sacramento Pœnitentiæ. Item de Sacramentis
Extrema Unctionis, & Ordinis

Bosco, Jean a

Lovanii, 1672

Index Rervm Præcipvarvm, Quæ in hac Quarta Parte continentur.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-73429](#)

INDEX
RERVM PRÆCIPVARVM.
Quæ in hac Quarta Parte continentur.

A

ABBAS. ABBATISSA.

- Abates possunt eligere Confessarium, scilicet
Abbatissæ, pag. 38. n. 173
- Abbas qui petiit 3. benedictionem ab Epis-
copo, habetur pro benedicto, si eam sibi
neger, p. 143. n. 204
- Dignitas Abbatialis potest autem ab Ec-
clesia, p. 565. n. 37
- Abbes possunt conferre minores Ordines suis Religiosis,
p. 577. n. 95
- Statutum 7. Synodi, quod concedit Abbatibus beneficium
confessari Lectorum, ibid. n. 96
- Idem possunt non benedicti, si benedictio sine causa dif-
feratur, ibid. n. 97
- Eadem est ratio aliorum Ordinum, ut ostenditur ex cap. 1.
de Ordin. ibid. n. 98
- Abbates posse conferre minores Ordines supponit Concil.
Trident. p. 578. n. 99
- Privilégium Grégor. 9. quo id conceditur. Item Iulii 2.
ibid. n. 100
- Privilégium Innocentii 8. quo datur potestas conferendi
etiam Diaconatum & Subdiaconatum, ibid. n. 101
- An latius confert hoc Privilégio, p. 580. n. 106
- Privilégium hoc facit rem dubiam, ibid. n. 109
- Privilégium Leonis 10. confendit minores Ordines, ibid.
n. 107
- Quid posset responderi ad illud Privilégium, ibid. n. 108
- An pro ordinandis Regulatibus, Abbates indigent con-
fessus Episcopi, p. 609. n. 24
- An per Trident. fuerit revocatum jus communis, ibid. n. 253
- Abbatissæ in Concilio Calced. cap. 15. vocatur Diaconissa,
p. 615. n. 24
- Vide Interstitium.
- A B O R T U S.
- Procuratio abortus est calus jure scripto reservatus Episco-
pis, p. 166. n. 66
- ABSOLVERE. ABSOLUTIO.
- Absolutio activa non convenit omnibus hominibus, p. 3. n. 10
- Non est nudum ministerium vel annuntiandi Evangelium,
vel declarandi esse remissa peccata, p. 4. n. 11
- Est actus judicialis, ibid.
- Nullo calo non Sacerdos potest absolvere sacramentaliter,
pag. 5. n. 17
- Solvitur objectio ex D. Cypriano, ibid. n. 18
- Soli Sacerdoti data est à Christo potestas absolvendi, p. 7.
n. 29
- Potestas absolvendi & conferandi sunt distinctæ, ibid.
- Potestas examinandi & absolvendi possente per Deum sepa-
rari ab invicem, p. 9. n. 35
- An valens Absolutio data sine sufficienti scientia, pag. 12.
n. 50
- Sententia affirmans est probabilis, ibid. n. 51
- Objectio solvitur, p. 13. n. 52
- Mali Sacerdotes validè absolvunt, ibid. n. 53
- An peccata dubia directè absolvantur, p. 14. n. 58
- Vale Absolutio nullà impositâ satisfactione, ibid. n. 61
- Cognitio Contritionis non est necessaria ad validam Ab-
solutionem, p. 15. n. 62
- Neque cognitio valida Confessionis, ibid.
- Potestas absolvendi à peccatis principaliter est à Deo, p. 22.
n. 96
- Potestas absolvendi est juridictionis quasi coercitive, ibid.
n. 97
- Sicut dispensatio ita Absolutio exerceri potest extra territo-
rium, sed non nisi in subditum, p. 45. n. 203
- An Absolutio censuræ perenda sit à Superiori loci, in quo
crimen commissum fuit, p. 45. n. 206
- Absolutio sacramentalis non competit iudici loci, in quo
commisum fuit crimen, p. 46. n. 208
- Ad validam Absolutionem ventralium requiritur jurisdictionis
p. 57. n. 48
- Sententia Vasquez, excommunicatum validè absolvere à
venialibus, ibid.
- An Absolutio peccati mortali ait confessi sit condicio-
nata, ibid. n. 50
- Non repugnat Pontificem dare potestatem absolvendi pec-
catum mortale prius confessum, & non alterius, ibid. n. 51
- An tali casu foret Absolutio conditionata, p. 58. n. 52 & seq.
- Ostenditur contradicatio in eo quod datur licentia abso-
lventi, si exiunt peccata prius remissa non sufficiunt, sub
conditione, si prius remissa fuerint, ibid. n. 54
- Tali casu Absolutio non remittit peccata, quia antea non
fuerunt remissa, ibid. n. 55
- Reconciliatio aliquando distinguitur ab Absolutione sa-
cramentali, p. 66. n. 95
- Aliqui docent, inferiores Sacerdotes posse absolvere infra-
num periclitanteum à casibus Episcopo reservatis abique
speciali licentia, ibid. n. 58
- An sic illicium absolvere à mortalibus & venialibus, quando
juridictio absolvendi à mortalibus tantum est proba-
bilis, p. 76. n. 140 & seq.
- An sic possit absolvere etiam in articulo mortis, p. 77. n. 144.
& seq.
- An extra articulum mortis licet absolvere ab excomuni-
catione cum jurisdictione et probabili, ibid. n. 147
- Vel excommunicatione non impedit effectum Absolutionis,
vel Ecclesia tunc confert jurisdictionem, ibid. n. 148
- Potest aliquis validè absolviri à censuris, censes invalidè ab-
solvatur à peccatis, p. 207. n. 91
- Potest quis virtute Jubilæi vel Bullæ Cruciae absolviri à
censuris extra Confessionem, ibid. n. 92
- Differentia inter absolvendi distinctivæ & ab instantia, p. 219.
n. 154
- Vide Articulus mortis.
- ACOLYTHUS. ACOLYTHATUS.
- Vide Ordinum numerum. Ordinationis materia & forma.
- Ordinum singularium officia.
- ETATIS ORDINANDORUM.
- Vide Ordinandum etas.
- AFFINITAS.
- Impedimentum affinitatis ex fornicatione restrinxit Tri-
dent. ad 2. gradum, p. 394. n. 226
- ALIE.